別記様式第6号(第6条関係)
指定承継申請書
年　　月　　日
小野町長　様

所在地
申請者　　名称
代表者(氏名)　　　　　　　　　　　印

　小野町企業立地促進条例第6条の規定により、指定企業から事業を引き継ぎ、奨励金を受ける権利を承継したいので申請します。

　添付書類
　(1)　法人登記事項証明書又は住民票抄本
　(2)　印鑑(登録)証明書
　(3)　定款、寄附行為又は規約
　(4)　直近の1事業年度の貸借対照表、損益計算書及び剰余金処分計算書(欠損金処理計算書)
　(5)　町税の納税証明書
　(6)　事業の承継を証明する書類
　(7)　その他町長が必要と認める書類
	指定年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	指定企業
	所在地

	名称

	代表者名

	承継者
	所在地

	名称

	代表者名

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	承継の原因

	その他参考事項